[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от________________ № _______-п

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района №125-п от 11.03.2016 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Палехского городского поселения на 2016-2020 годы»»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлениями администрации Палехского муниципального района от 22.08.2013 № 495-п  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Палехского муниципального района» и от 04.10.2013 № 605-п  «Об утверждении Перечня муниципальных программ Палехского муниципального района», руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 11.03.2016 №125-п следующие изменения:
1.1 Строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» Паспорта муниципальной программы Палехского муниципального района изложить в новой редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения
программы*
	Общий объем бюджетных ассигнований:
- Бюджет Палехского городского поселения:
2016 год – 173000,0 руб.
2017 год – 160000,0 руб.
2018 год – 130000,0 руб.
2019 год-   130000,0 руб.
2020 год -   130000,0   руб.

1.2 Раздел 5 «Ресурсное обеспечение мероприятий программы» муниципальной программы «Социальная поддержка граждан Палехского городского поселения на 2016-2020 годы»  изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Мероприятие
	Финансирование. Тыс. руб

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	 Программа, всего (значение)
	173,000
	160,000
	130,000
	130,000
	130,000

	- бюджет Палехского городского поселения
	173,000
	160,000
	130,000
	130,000
	130,000

	1
	Оказание единовременной материальной помощи в денежной форме
	0
	0
	0
	0
	0

	- бюджет Палехского городского поселения
	0
	0
	0
	0
	0

	22
	Частичная  компенсация по  оплате  предоставленных  услуг отдельным категориям населения
	173,000
	160,000
	130000,0
	130000,0
	130000,0

	- бюджет Палехского городского поселения
	173,000
	160,000
	130000,0
	130000,0
	130000,0

	33
	Социальная защита членов семей работников добровольной пожарной охраны и добровольных пожарных Палехского городского поселения
	0
	0
	0
	0
	0

	- бюджет Палехского городского поселения
	0
	0
	0
	0
	0

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетени органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на сайте Палехского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Палехского
муниципального района

А.А. Мочалов

image1.jpeg